Earundem dominationum vestrarum amicus ad officia paratus:

Comes Franciscus Wesseleny manu propria

Wesselényi Ferenc nádor levelezése OTKA 73087

► No. 146.

Bécs, 1661. jan. 19.

Prudentes et circumspecti dominis, amici nobis observandissimi.

Exponitur nobis in persona nobilis dominae Sophiae Wagner consortis egregii Georgii Meruald. Quomodo superioribus his retroactis temporibus in anno videlicet domini 1657 inter eandem dominam Sophiam Wagner ab una, et nobilem Joannem Seldner Sacrae Caesareae Regiaeque Maiestatis civitatis suae Leuchouiensis postarum magistrum, concivem vero vestrarum dominationum occasione cuiusdam debiti certus quidam computus initus fuisset, idemque Joannes Seldner ipsi dominae Sophiae Wagner in mille quadingentis florenis debitor mansisset, quorum 500 florenos in festo divi Caroli in anno domini 1658 tunc proxime venturo iam vero transacto in libera ac regia civitate Eperiensi ad nundinas pro eodem festo celebrari solitas, vel autem Leuchouiae, alios vero 500 ad festum sanctissimae trinitatis in anno domini 1659, residuos denique quadingentos in festo sancti Andreae eiusdem anni sub obligamine universorum bonorum suorum mobilium et immobilium ubicunque habitorum eidem dominae Sophiae Wagner sese depositurum obstrinxisset, prout id ex literis eius obligatoriis recognitionibus coram producendis uberius apparebit. Quia vero idem Joannes Seldner immemor praemissae suae obligationis nec pro primo, nec secundo nec tertio terminis eandem summam pecuniae suae liquidum debitum dictae creditrici et exponenti persolvisset, et defacto etiam cum damno eiusdem et gravi praeiudicio persolvere nollet, idcirco requisiti sumus nomine et in persona eiusdem dominae exponentis debita cum instantia, quatenus ipsi medio vestri pro annotato debito et expensis in prosecutionem litis fiendis suo modo limitandis ex bonis dicti debitoris satisfactionem impendi curaremus. Cum autem iusta petenti non sit denegandus assensus, ac pro liquidis eiusmodi debitis expensisque in prosecutionem litis fiendis per iudicem-executorem limitandis iuxta articulum 31. novissimae dietae regni creditoribus ex bonis debitoris debita satisfactio impendi debeat: Quocirca easdem dominationes vestras hortamur, ac nihilominus autoritate nostra palatinali, qua pleno jure fungimur, ipsis committimus et mandamus, quatenus rebus sic stantibus in uno certo et brevi eoque competenti termino partibus

Wesselényi Ferenc nádor levelezése OTKA 73087

iisdem superinde certificatis praefigendo eisdemque partibus sui in praesentiam citatis et accersitis causam et negotium hoc in discussionem assumere, compertaque mera de praemissis rei veritate iudicium et justitiam ferre, ac pronunciare, eidem exponenti ex bonis dicti debitoris sub iurisdictione sua habitis cunctis iuridicis remediis abscissis, plenariam et omnimodam pro annotato totali debito expensisque emergendis per easdem dominationes vestras limitandis executionem et satisfactionem impendere modis omnibus debeant ac teneantur. Secus non facturae. Datum Viennae Austriae, die 19. mensis Ianuarii anno domini 1661.